Pytanie 1 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 1
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiający oczekuje nożyczek typu Metzenbaum prostych o 
końcach: tępo-tępych, ostro-tępych, czy ostro-ostrych ?
Odpowiedź na pytanie 1:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający oczekuje nożyczek typu Metzenbaum prostych o końcach tępo-tępych

Pytanie 2 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 2
Czy zamawiający dopuści nożyczki delikatne proste o/o, o dł. 145 mm, według załączonej karty katalogowej ? 
Pytanie 3 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 6
Czy zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar, z twardymi wkładkami, o dł. 16 cm, równoważne do opisanych w powyższej pozycji, według załączonej karty katalogowej ?
Pytanie 4 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 7
Czy zamawiający dopuści imadła chirurgiczne typu Mayo-Hegar o dł.14 cm lub o dł. 16 cm ?
Pytanie 5 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 8
Czy zamawiający dopuści imadła chirurgiczne typu Mayo-Hegar o dł.18 cm ?
Pytanie 6 dot.zał.nr 1 - narzędzia do zabiegów urologicznych poz. 9
Czy zamawiający dopuści łyżeczkę ostrą, podwójną, typu Jansen o dł. 150 mm ?

Odpowiedź na pytania 2-6:
Zamawiający dopuszcza
